
記

１）工 事 名 砂川公園他ブロック塀改修工事

２）工事場所 泉南市　男里　地内 ※右図参照

３）工事期間 令和7年11月4日～ 令和8年1月30日

 工事時間帯

　　８：３０　から　１７：３０　ごろまで

４）施工業者 　早川工建株式会社　現場代理人　早川　敏一

℡072-483-7787

５）発注者
　 ＜工事に関するお問い合わせ＞

　泉南市 都市整備部 道路課 工務係　野村　陽香
℡072-483-9952

＜公園施設に関するお問い合わせ＞
　泉南市 都市整備部 住宅公園課　三澤　秀明

℡072-483-9972

＜木影公園改修工事のお知らせ＞ 位　置　図

　平素は、本市行政にご理解ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、「木影公園」のブロック塀等の改修工事を行います。

　具体的には、公園内のブロック塀を安全な状態に改修する工事を行います。

公園前の道路につきましては、作業の内容によって、片側交互通行規制とす

る場合がございます。ご不便をおかけいたしますが、ご協力をお願いいたしま

す。

　作業中は、騒音・振動・粉じんが発生することがございます。また、安全

確保のため、公園内の利用を禁止させていただきます※。ご迷惑をおかけいた

しますが、細心の注意をはらって進めてまいりますので、ご協力をお願いいた

します。

（天候、作業内容等により工事予定期間および時間帯が変更となることがあります）

工事施工箇所：木影公園

※「砂川公園」と合わせて発注している工事ですので、上記工事名としています。

ご協力をよろしく

お願いいたします

泉南 熊寺郎
せんなん くまじろう

※上記期間のうち、工事の都合上、作業を実施していない期間

もありますが予めご了承いただきますようお願いいたします。

※カラーコーン等により仕切りを設置します。


